

**Referat fra Lokalråds generalforsamling 22. maj 2014 kl. 19 i mødelokalet i Elkjær Hal og Multihus. (10 fremmødte).**

1. Uffe Kyster blev valgt som dirigent. Han sikrede sig at generalforsamlingen var varslet efter reglerne.
2. Irene Hansen blev valgt som referent.
3. Stemmetællere blev ikke valgt, ville blive valgt hvis det blev aktuelt med kampvalg.
4. Formandens beretning ved Irene Hundebøl:

"2013-2014 har endnu engang været et stille år i Grønbjerg-Langelund Lokalråd var min umiddelbare tanke, men når man skal skrive det ned så er der jo alligevel sket en masse.

Vi var i vinter vært for fællesmødet med de øvrige lokalråd i Vejle Kommune. En som altid inspirerende aften – det er godt at høre hvilke aktiviteter de andre lokalråd har gang i og hvilke problemstillinger de slås med. Vi havde inviteret en konsulent fra DGI som holdt et oplæg om hvordan man tiltrækker og holder på nye kræfter i foreningsarbejdet, det være sig både som frivillige instruktører og som bestyrelsesmedlem. Et rigtig godt indlæg som lagde op til en god debat efterfølgende.

Multibanen er nu blevet indviet, og vi håber den bliver godt modtaget og vil blive flittigt brugt. Projektet er dog ikke helt afsluttet endnu, for vi mangler stadig at få penge fra LAG midlerne. Som I sikkert har set i medierne den seneste tid er der rigtig meget fokus på dette her op til EU valget, og vi er bestemt ikke de eneste der slås på den front. Vi har dog god opbakning i denne sag fra Anni Mathiesen /MF – og kan lige nu ikke gøre andet end at afvente bureaukratiets gang.

Fællesspisning i efteråret 2013 trak endnu engang folk af huse, og dejligt at se vi kan være omkring 100 personer til disse arrangementer.

Efter utallige forsøg er det nu endelig lykket os at få stablet en arbejdsgruppe på benene som er ved at arrangere en sommerfest. Den finder sted d. 29. og 30. august og også her håber vi på stor opbakning.

I år har vi haft hhv 9 og 12 personer på genopfriskningskursus i Hjertestarter – det var rigtig dejligt. De sidste par år har der kun været 6 personer på hvert hold, og det er absolut minimum. Hvis vi ikke stiller med fuld hold hver gang, er TRYG Fonden i deres gode ret til at tage Hjertestarten tilbage pga manglende lokal opbakning, og det vil da være rigtig ærgerligt.

Vi er i år gået sammen med Grønt Forum om et arrangement på Naturens dag – 14.09.14. Der bliver arrangeret vandreture på stierne rundt i Vejle Kommune – der kommer informationer ud når programmet er klart, men indtil videre kan dagen reserveres til en tur i det blå. (Hvad er Grønt Forum – se næste side)

Vi er som altid lydhøre over for feedback på eksisterende tiltag, men bestemt også nye ideer, som den enkelte borgere synes kunne være en ide at starte op, vi vil gerne være med til at se på de enkelte ideer og i fællesskab vurdere hvad og hvordan sagen skal gribes an, så alle er til enhver tid velkomne til at kontakte os."

5. Kassererens beretning ved Irene Hansen: 2013 gav et overskud på 1466,83kr. Det betyder at der er 18283,74 på foreningens bankkonto ved årsskiftet.

Regnskabet blev rev. af Karen Broch og Svend Moustgaard.

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingens fremmødte.

6. Ingen indkomne forslag

7. På valg Irene Hundebøl som ikke modtog genvalg. Betina Boye Jensen blev valgt som ny formand for de næste to år.

Suppleant til Lokalrådet blev Inge Konradsen

Karen Broch fratrådte som revisor, her blev Søren Søndergård valgt for næste to år. Suppleant herfor er Uffe Kyster.

8. Under evt. stillede Søren Søndergård spørgsmålet: "Hvad er forskellen på Lokalrådet og Borgerforeningen" Det gav en god diskussion om formålet for Lokalrådet som skal fungere som bindeled til kommunen samt tovholder for koordinering af arrangementer sammen med ALLE foreninger i området. Fremmødte var enige i det gav god mening MEN det skulle måske være tydeligere/synliggøres bedre hvilke foreninger der tog sig af hvilke opgaver.

Referent Irene Holmbo Hansen den 26. maj. 2014

